
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 84/MR/SÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu sil. III/1791 Útvina - Chylice, stan. 0,261-2,381 km“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000371“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu sil. III/1791 Útvina
- Chylice, stan. 0,261-2,381 km" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 24.05.2022 07:57
Nabídková cena: 6 352 538,72 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 24.05.2022 07:27
Nabídková cena: 6 437 281,66 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 23.05.2022 13:29
Nabídková cena: 6 474 022,82 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 23.05.2022 11:11
Nabídková cena: 6 544 822,24 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 23.05.2022 13:39
Nabídková cena: 6 609 446,77 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu sil. III/1791 Útvina - Chylice, stan. 0,261-2,381 km":

Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Nabídková cena: 6 352 538,72 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 03.05.2022 - výpis z obchodního rejstříku + živnostenské
oprávnění (provádění staveb , jejich změn a odstraňování)

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 24.05.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



'Krajské spréva a udriba silnic
Karlovarského kraje, p.o.

Nézev Krajské spréva a udrzba s||n|c
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkova

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokoiov
ICO: 70947023
C. j.: 84.*'MR!SUf2022

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,0prava povrchu sil. ll|.+‘1791 Utvina - Chylice, stan. 0,261 -2,381 km“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P22V00000371“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujicf fzlenové komise a néhradnici élenfia kom|se I fyz|cke osoby

Jméno a pfijmeni Pod; '
Ing. Martina Svojtkové
Jitka Spieglové \
Gabriela Schiilerové \

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnocenf, je uveden v nésledupci tabulce

‘Pofadové 1
‘ éisio Nézev Sidlo
i nabidky 7

ICO

Ringhofferova 115f11. \ALGON, a.s. 15521 Praha 28420403

Rubeéka 215112. COLAS CZ, a.s. 19000 Praha 26177005
\

F Kaéirkova 98214s. STRABAG a.s. 15800 Pram 5 60838744

Praiské tf. 4954. SWIETELSKY stavebni s.r.o. 37004 Ceské Budéjovice 48035599

1 U Michelského Lesa 1581125. EUROVIA CS, a.s. 140 00 Praha 4 A45274924

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odflvodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podie nejniiéi nabidkové ceny

'Krajské spréva a udriba silnic
Karlovarského kraje, p.o.

Nézev Krajské spréva a udrzba s||n|c
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkova

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokoiov
ICO: 70947023
C. j.: 84.*'MR!SUf2022

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,0prava povrchu sil. ll|.+‘1791 Utvina - Chylice, stan. 0,261 -2,381 km“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P22V00000371“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujicf fzlenové komise a néhradnici élenfia kom|se I fyz|cke osoby

Jméno a pfijmeni Pod; '
Ing. Martina Svojtkové
Jitka Spieglové \
Gabriela Schiilerové \

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnocenf, je uveden v nésledupci tabulce

‘Pofadové 1
‘ éisio Nézev Sidlo
i nabidky 7

ICO

Ringhofferova 115f11. \ALGON, a.s. 15521 Praha 28420403

Rubeéka 215112. COLAS CZ, a.s. 19000 Praha 26177005
\

F Kaéirkova 98214s. STRABAG a.s. 15800 Pram 5 60838744

Praiské tf. 4954. SWIETELSKY stavebni s.r.o. 37004 Ceské Budéjovice 48035599

1 U Michelského Lesa 1581125. EUROVIA CS, a.s. 140 00 Praha 4 A45274924

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odflvodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podie nejniiéi nabidkové ceny



rKrajské1 spréva a udriba silnic
. I-(arlovarského kraje. p.o.

Popis hodnoceni jednotlivjrch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek

Pofadi *PoF'adové

“abidky nabiclky
éfslo Nézev Calkovg? poéet bodil Nabidkové cena

1. 5. EUROVIA CS, a.s. 100,000 1 6 352 538,72 Ki: V6. DPH

12. 14.
S.F.O.

SWIETELSKY stavebni 98,684 6 437 281,66 K6 V6. DPH

‘3. 2. COLAS CZ, a.s. 98,124 6 474 022,82 K6 V6 DPH
4. 1. 1ALGON,a.s. 97,062 6 544 822,24 K6 V6 DPH
5. 3. 1STRABAG a.s. 96,113 6 609 446,77 K6 V6 DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni
Ing. Martina Svojtkové
Jitka Spieglové
Gabriela Schillerové

V Sokoiové dne 24.05.2022

Ing. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

rKrajské1 spréva a udriba silnic
. I-(arlovarského kraje. p.o.

Popis hodnoceni jednotlivjrch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek

Pofadi *PoF'adové

“abidky nabiclky
éfslo Nézev Calkovg? poéet bodil Nabidkové cena

1. 5. EUROVIA CS, a.s. 100,000 1 6 352 538,72 Ki: V6. DPH

12. 14.
S.F.O.

SWIETELSKY stavebni 98,684 6 437 281,66 K6 V6. DPH

‘3. 2. COLAS CZ, a.s. 98,124 6 474 022,82 K6 V6 DPH
4. 1. 1ALGON,a.s. 97,062 6 544 822,24 K6 V6 DPH
5. 3. 1STRABAG a.s. 96,113 6 609 446,77 K6 V6 DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni
Ing. Martina Svojtkové
Jitka Spieglové
Gabriela Schillerové

V Sokoiové dne 24.05.2022

Ing. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.


		2022-05-24T16:19:35+0200
	Ing. Jiří Šlachta




